КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы

Республики Дагестан в Комитете по рыбному хозяйству Республики
Дагестан, замещение которых связанно с коррупционными рисками

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 11
июня 2013 года № 300 «Об утверждении Реестра наиболее коррупционно опасных
сфер деятельности органов исполнительной власти Республики Дагестан и органов
местного самоуправления» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной
гражданской службы Республики Дагестан в Комитете по рыбному хозяйству
Республики Дагестан, замещение которых связанно с коррупционными рисками.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по рыбному
хозяйству Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (Ьйр://комрыбхоз.рф).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

4 Контроль за исполнением яа.тоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя Комитета УЦ/рзеханова Н.С.

2013, № 11, ст. 741),

п р и к а з ы в а ю :

X. Шамхалова